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 1-235 LS Litvínov MVO-1175X SUMÁŘ SAD.MATERIÁLU DLE ZAKÁZEK,LO,LVS,REVÍRŮ A DRUHŮ

Sml.  DM Les LVS Re- Druh  Specifikace druhu sazenic,osiva Projekt.  Projekt.  Průměrná  Hodnota          Poznámka
zak.  70 obl     vír  SM   dřevina    t y p   třída obal    plocha   množství  cena SM   sad.mat.        (z TAB171)

1
1LISTProj.rok:01/2025

Zpracováno dne: , ,26. 11. 2024 8:23:04 všechna střediska

Výběrová kritéria:
(
("33 Typ projektu" je v seznamu 
(1, 2, 3)) a 
("38 Číslo zakázky" je v seznamu 
(404, 458)))

404 1 Pramenáč  2021-2025 * smluvní materiál
======================================================

421558 0,84 6,810DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
422508 0,39 3,510DUB ZIMNÍ sazenice PRK5
501558 0,39 2,810BUK semenáčky SAD5
502508 0,03 0,240BUK sazenice PRK5

1 3 1,65 13,370db-bkKrušné hory404 celkem LO LVS:

102657 0,40 1,260JEDLE sazenice SAD6
421558 0,87 7,050DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
501558 0,21 1,520BUK semenáčky SAD5

1 4 1,48 9,830buk.Krušné hory404 celkem LO LVS:

126510 0,15 0,410SMRK sazenice SAD6
1 5 0,15 0,410jd-bkKrušné hory404 celkem LO LVS:

102656 0,10 0,317JEDLE sazenice SAD6
501557 0,02 0,145BUK semenáčky SAD5
661357 0,07 0,210JEŘÁB semenáčky SAD3

1 6 0,19 0,672sm-bkKrušné hory404 celkem LO LVS:

12656 1,20 3,600SMRK sazenice SAD6
102656 0,17 0,589JEDLE sazenice SAD6
182556 0,18 0,546DOUGLASKA sazenice SAD5
501556 0,09 0,688BUK semenáčky SAD5
531456 0,25 1,000KLEN semenáčky SAD4
611556 0,03 0,162JILM HORSK semenáčky SAD5
652456 0,20 0,600BŘÍZA PÝŘ sazenice SAD4
832606 0,27 1,080OLŠE LEPK sazenice PRK6
501557 0,02 0,145BUK semenáčky SAD5
502508 0,08 0,640BUK sazenice PRK5

1 7 2,49 9,050bk-smKrušné hory404 celkem LO LVS:

102657 0,60 1,900JEDLE sazenice SAD6
202557 0,25 1,800BOROVICE sazenice SAD5
402607 1,00 9,000DUB LETNÍ sazenice PRK6
421557 2,56 20,750DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

2 2 4,41 33,450bk-dbPodkrušnohorské pánv404 celkem LO LVS:

404 10,37 66,7821 Pramenáč  2021-2025 * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
1265 1 5 0,15 0,410
1265 1 7 1,20 3,600
1265 1,35 4,010* SMRK sazenice SAD6

10265 1 4 0,40 1,260
10265 1 6 0,10 0,317
10265 1 7 0,17 0,589
10265 2 2 0,60 1,900
10265 1,27 4,066* JEDLE sazenice SAD6
18255 1 7 0,18 0,546
18255 0,18 0,546* DOUGLASKA sazenice SAD5
20255 2 2 0,25 1,800
20255 0,25 1,800* BOROVICE sazenice SAD5
40260 2 2 1,00 9,000
40260 1,00 9,000* DUB LETNÍ sazenice PRK6
42155 1 3 0,84 6,810
42155 1 4 0,87 7,050
42155 2 2 2,56 20,750
42155 4,27 34,610* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
42250 1 3 0,39 3,510
42250 0,39 3,510* DUB ZIMNÍ sazenice PRK5
50155 1 3 0,39 2,810
50155 1 4 0,21 1,520
50155 1 6 0,02 0,145
50155 1 7 0,11 0,833
50155 0,73 5,308* BUK semenáčky SAD5
50250 1 3 0,03 0,240
50250 1 7 0,08 0,640
50250 0,11 0,880* BUK sazenice PRK5
53145 1 7 0,25 1,000
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53145 0,25 1,000* KLEN semenáčky SAD4
61155 1 7 0,03 0,162
61155 0,03 0,162* JILM HORSK semenáčky SAD5
65245 1 7 0,20 0,600
65245 0,20 0,600* BŘÍZA PÝŘ sazenice SAD4
66135 1 6 0,07 0,210
66135 0,07 0,210* JEŘÁB semenáčky SAD3
83260 1 7 0,27 1,080
83260 0,27 1,080* OLŠE LEPK sazenice PRK6

============================================================================================================================
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458 1 Církevní 404  2021-2025 * smluvní materiál
======================================================

4215510 0,27 2,200DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5
2 2 0,27 2,200bk-dbPodkrušnohorské pánv458 celkem LO LVS:

1026510 0,10 0,320JEDLE sazenice SAD6
1825510 0,32 0,720DOUGLASKA sazenice SAD5
4215510 0,68 5,510DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

2 3 1,10 6,550db-bkPodkrušnohorské pánv458 celkem LO LVS:

458 1,37 8,7501 Církevní 404  2021-2025 * smluvní materiál

v tom druh SM, LO, LVS:
10265 2 3 0,10 0,320
10265 0,10 0,320* JEDLE sazenice SAD6
18255 2 3 0,32 0,720
18255 0,32 0,720* DOUGLASKA sazenice SAD5
42155 2 2 0,27 2,200
42155 2 3 0,68 5,510
42155 0,95 7,710* DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

============================================================================================================================
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11,74 75,532LS LitvínovÚHRN za LS (kontrolní čísla)235

v tom dodání, druh SM, revír:
6 1,20 3,60012651

10 0,15 0,41012651
1265 1,35 4,010*1 SMRK sazenice SAD6

6 0,27 0,906102651
7 1,00 3,160102651

10 0,10 0,320102651
10265 1,37 4,386*1 JEDLE sazenice SAD6

6 0,18 0,546182551
10 0,32 0,720182551

18255 0,50 1,266*1 DOUGLASKA sazenice SAD5
7 0,25 1,800202551

20255 0,25 1,800*1 BOROVICE sazenice SAD5
7 1,00 9,000402601

40260 1,00 9,000*1 DUB LETNÍ sazenice PRK6
7 2,56 20,750421551
8 1,71 13,860421551

10 0,95 7,710421551
42155 5,22 42,320*1 DUB ZIMNÍ semenáčky SAD5

8 0,39 3,510422501
42250 0,39 3,510*1 DUB ZIMNÍ sazenice PRK5

6 0,09 0,688501551
7 0,04 0,290501551
8 0,60 4,330501551

50155 0,73 5,308*1 BUK semenáčky SAD5
8 0,11 0,880502501

50250 0,11 0,880*1 BUK sazenice PRK5
6 0,25 1,000531451

53145 0,25 1,000*1 KLEN semenáčky SAD4
6 0,03 0,162611551

61155 0,03 0,162*1 JILM HORSK semenáčky SAD5
6 0,20 0,600652451

65245 0,20 0,600*1 BŘÍZA PÝŘ sazenice SAD4
7 0,07 0,210661351

66135 0,07 0,210*1 JEŘÁB semenáčky SAD3
6 0,27 1,080832601

83260 0,27 1,080*1 OLŠE LEPK sazenice PRK6
1 smluvní materiál 11,74 75,532*

****************************************************************************************************************************




